

**STATE BANK OF INDIA****E-AUCTION SALE NOTICE**

Ranavav Branch : Snel Road, Ranavav, Porbandar - 360 550

PUBLIC E-AUCTION NOTICE FOR SALE OF VEHICLE PROPERTY ON 20.03.2026

Notice is hereby given to the public that the vehicle of the under mentioned defaulter has been impounded by the authorized officer under the Hypothecation Agreement auction of which is held on as-is, where-is basis on 20.03.2026.

Date of E-Auction : 20.03.2026 • LAST DATE OF SUBMISSION OF EMD AND BID DOCUMENTS : 19.03.2026 up to 5.00 PM • Date & Time of Inspection : 18.03.2026 (Between 11 AM to 4 PM)

Name of Borrower & Guarantor	Outstanding Amount in Rs.	Description of the property	Reserve Price / EMD / BID Increase
Bipin Ukabhai Kadavala	Rs. 2,92,371/- + Interest + Other Charges	Hyundai EON Magna PLAS BSIV, Model - September 2015, Colour - P White, Registration No. : GJ-25-J-2740, Engine No. : G3HAFM380795, Chasis No. : MALA351ALFM423484J	Rs. 40,000 Rs. 4,000 Rs. 2,000

For further details, visit the above mentioned SBI Branch or Contact Authorized Officer Mo. No. 76000 36254.

Date : 18.02.2026, Place : Ranavav

Sd/- Authorised Officer, State Bank of India, Ranavav

**ભારતીય સ્ટેટ બેંક****ઈ-હરાજ વેચાણ નોટિસ**

સાણાવાવ શાખા : સ્નેલ રોડ, સાણાવાવ, જી. પોરબંદર - ૩૬૦ ૫૫૦

તા. ૨૦.૦૩.૨૦૨૬ ના રોજ બેંકના બાકીદારના જપ્ત કરાયેલ વાહનની જાહેર હરાજી

આથી જાહેર જનતાને જાણ કરવામાં આવે છે કે નીચે દર્શાવેલ પરિશિષ્ટ અનુસાર હાઇપોથેકેશન એગ્રીમેન્ટ નીચે મળતા અધિકારની રૂએ અધિકૃત અધિકારી દ્વારા નીચે જણાવેલ બાકીદારનું વાહન જપ્ત કરાયેલ છે. જેની જાહેર હરાજી જેમ છે તેમ, જ્યાં છે ત્યાં ના ધોરણે તા. ૨૦.૦૩.૨૦૨૬ ના રોજ સાંજમાં આવેલ છે.

ઈ-હરાજની તારીખ : ૨૦.૦૩.૨૦૨૬ • ઈએમડી અને બીડ ડોક્યુમેન્ટ જમા કરાવવાની છેલ્લી તારીખ અને સમય : ૧૯.૦૩.૨૦૨૬, સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા સુધી • નિરીક્ષણની તારીખ અને સમય : તારીખ ૧૮.૦૩.૨૦૨૬ (સમય : સવારે ૧૧ થી બપોરે ૪ વાગ્યાની વચ્ચે)

કરજદાર/ જામીનદારનું નામ	બાકી લેણી રકમ	મિલકતનું વર્ણન	અનામત કિંમત રૂ. ઈ.એમ.ડી. રૂ. બિડ વધારાની રકમ રૂ.
બિપિન ઉકાભાઈ કડાવાલા	રૂ. ૨,૯૨,૩૭૧/- + વ્યાજ તથા અન્ય ખર્ચાઓ	Hyundai EON Magna PLAS BSIV, મોડલ : સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૫, કલર : પી વ્હાઈટ, રજીસ્ટ્રેશન નં. : GJ-25-J-2740, એન્જીન નં. : G3HAFM380795, ચેસીસ નં. : MALA351ALFM423484J	રૂ. ૪૦,૦૦૦/- રૂ. ૪,૦૦૦/- રૂ. ૨,૦૦૦/-

વધુ માહિતી માટે ઉપર દર્શાવેલ એસબીઆઈ ની સાખાની મુલાકાત લો અથવા અધિકૃત અધિકારી મો. ૭૬૦૦૦ ૩૬૨૫૪ ઉપર સંપર્ક કરવો.

તા. ૧૮.૦૨.૨૦૨૬, સ્થળ : સાણાવાવ

સહી/- અધિકૃત અધિકારી, ભારતીય સ્ટેટ બેંક, સાણાવાવ

(આ નોટિસનું અંગ્રેજીમાંથી પ્રાદેશિક (ગુજરાતી) ભાષામાં અનુવાદ કરતી વખતે કોઈ કાંતિ થયેલ જણાશે તો અસલ અંગ્રેજી લખાણ જ માન્ય ગણાશે)